
 
 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
ที ่          /2568 

เร่ือง  ค่าครองชีพชั่วคราว   
----------------------------- 

 

            อนุสนธิคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ที่  3261/2568 เรื่อง จ้างบุคคลเป็นลูกจ้าง
ชั่วคราว สั่ง ณ วันที่ 19 ตุลาคม พ.ศ. 2568 ได้จ้างบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งพนักงานบริการ       
ส่วนหน้าและโสต จำนวน 1 อัตรา  
 อาศัยอำนาจตามมาตรา 31(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภั ฏ พ.ศ. 2547         
และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและ
ลูกจ้างประจำของส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 ประกาศ ณ วันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2555 ข้อ 6/3 
“ในกรณีท่ีตำแหน่งลูกจ้างชั่วคราวที่คณะกรรมการบริหารงานบุคคลกลางของข้าราชการแต่ละประเภทกำหนด 
หรือที่กระทรวงการคลังกำหนด ได้กำหนดให้คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้น ต้องใช้วุฒิการศึกษาระดับต่ำ
กว่าปริญญาตรี ให้ลูกจ้างชั่วคราวซึ่งบรรจุหรือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว ที่มีค่าจ้างไม่ถึงเดือนละเก้าพัน
บาทถ้วน ได้รับเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราวเพ่ิมขึ้นจากค่าจ้างอีกจนถึงเดือนละเก้าพันบาท” ประกอบกับมติ  
ที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ในคราวประชุมครั้งที่ 9/2556 เมื่อวันศุกร์ที่ 13 กันยายน 
2556 อนุมัติงบประมาณเงินรายได้ พ.ศ. 2557 จึงให้ลูกจ้างชั่วคราวได้รับเงินค่าครองชีพชั่วคราว ดังบัญชี
รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  1 ตุลาคม 2568  ถึงวันที่ 30 กันยายน 2569  
 

สั่ง  ณ  วันที่        ตุลาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 
 
                                                               (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิชิต สุขทร) 
                       รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
                     อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
 

 
 
 
 

     
  

   

 

     ชลดา  วงศ์สวัสดิ์   ร่าง/พิมพ์ 

 ................................ ตรวจ/ทาน 

 BDE6AE01-AA6C-4A70-9B23-4791D4E05DA1

๓๒๙๗

๒๒



 
บัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราชท่ี           /2568 

เรื่อง ค่าครองชีพชั่วคราว 
สั่ง  ณ  วันที่       ตุลาคม  พ.ศ. 2568 

 
ที ่ ชื่อ-สกลุ วุฒิ ตำแหน่ง อัตรา

ค่าจ้าง 
ค่าครองชีพ รวมรายได้ 

1 นายวุฒิชัย  มนชัย 
1 8001 00107 21 5 

ป.ตร ี พนักงานบริการส่วนหน้าและ
โสต 

8,690 310 9,000 
 

 
 
 

BDE6AE01-AA6C-4A70-9B23-4791D4E05DA1

๓๒๙๗

๒๒


		2025-10-22T11:22:42+0700
	ผศ.ดร.วิชิต สุขทร


		2025-10-22T11:22:42+0700
	ผศ.ดร.วิชิต สุขทร




